
Uchwała Nr 62/02 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 1 lipca 2002

roku

Uchwała Nr 165/05 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 24 października 2005 roku (uchwała zmieniająca)

Uchwała Nr 179/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 9 października 2006 roku (uchwała zmieniająca)

Uchwała Nr 13/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 6 lutego 2006 roku (uchwała zmieniająca)

Uchwała Nr 246/08 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 17 listopada 2008 r. (uchwała zmieniająca)

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2002-07-01

Numer

uchwały
62/02

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie zmiany obszaru działania oraz zatwierdzenia statutu Szpitala Kolejowego im. dr med. Włodzimierza

Roeflera w Pruszkowie - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

Na podstawie art. 38 ust. 1, art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408

z późn. zm.) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Obszarem działania Szpitala Kolejowego im. dr med. Włodzimierza Roeflera w Pruszkowie – Samodzielny Publiczny Zakład

Opieki Zdrowotnej jest obszar Województwa Mazowieckiego.

2. Szpital Kolejowy może udzielać świadczeń zdrowotnych również na rzecz osób zamieszkałych poza obszarem jego działania.

§ 2.

Zatwierdza się statut Szpitala Kolejowego im. dr med. Włodzimierza Roeflera w Pruszkowie – Samodzielny Publiczny Zakład

Opieki Zdrowotnej w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały.

§ 3.

Z datą wpisu do rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym statutu, o którym mowa w § 2, traci moc § 3 zarządzenia Nr 55 z

dnia 30 listopada 1998 r. Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej w sprawie utworzenia samodzielnego publicznego zakładu

opieki zdrowotnej pod nazwą „Szpital Kolejowy im. dr med. Włodzimierza Roeflera w Pruszkowie – s.p.z.o.z.”.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Włodzimierz Nieporęt

POWIĄZANE



Uchwała Nr 27/08 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 lutego 2008 roku (uchwała zmieniająca)

Uchwała Nr 235/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 21 grudnia 2009 r. (uchwała zmieniająca)

Uchwała Nr 76/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 15 czerwca 2009 r. (uchwała zmieniająca)

Uchwała 147/12 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 czerwca 2012 r. (uchwała zmieniająca)

Data opublikowania: 01.07.2002 00:00

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


